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 السفير الاول  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

550

1

2

3

4

5

6

7

8

161815500001

161815500002

161815500003

161815500004

161815500005

161815500006

161815500007

161815500008

حسين سعيد عباس عبد

حيدر قيس جبر عبد

صادق صافي عواد كطو

علي قيس جبر عبد

ليث وليد ارحيم عبد الكاظم

مجتبى ميثاق مجابح تركي

محمد رضا سعد عبد السادة عناد

مصطفى ازهر عبد السادة ناصر

65

77

56

73

62

62

65

67

72

82

72

72

73

76

73

72

52

70

56

68

61

62

69

66

50

63

50

55

50

54

56

50

68

79

60

73

67

69

77

52

69

81

60

76

64

71

79

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

452

354

417

377

394

419

371

62.67

75.33

59

69.5

62.83

65.67

69.83

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

61

69

52

64

65

62

62

74

84

84

85

68

77

86

81

88

50

63

57

69

59

66

73

71

60

59

53

57

54

62

67

55

69

79

71

86

76

80

90

63

81

92

80

86

77

85

92

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

446

398

430

408

441

465

430

67.5

74.33

66.33

71.67

68

73.5

77.5

71.67

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

84

59

81

59

62

68

60

59

79

58

75

69

66

65

56

54

77

54

67

63

58

65

60

38

66

42

52

37

45

44

39

66

78

48

60

57

58

63

41

56

70

40

66

51

57

66

48

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

454

0

401

0

0

0

0

0

75.67

0

66.83

0

0

0

0
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9

10

11

12

13

14

15

16

161815500009

161825500010

161825500011

161825500012

161825500013

161825500014

161825500015

161825500016

ناظم حسن ذعار كزار

ارادة حميد عبد الرضا مهدي

حنين طالب عبد الله عزيز

زمن علي ابراهيم شنوت

زهراء عزيز شناوة نوار

طيبة لطيف خشان موسى

فواطم علي عبد الرضا مهدي

نور الهدى باسم حبط شنوت

60

75

80

87

79

74

80

79

69

72

84

90

91

76

73

86

66

54

81

81

72

68

66

75

57

51

59

71

54

52

54

62

64

65

85

91

76

73

79

79

64

63

85

89

77

67

67

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

380

474

509

449

410

419

461

63.33

63.33

79

84.83

74.83

68.33

69.83

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

59

70

80

89

76

78

79

76

83

72

88

100

99

80

75

97

75

52

85

85

76

72

68

81

62

53

68

67

53

54

55

55

70

68

94

96

82

82

90

87

76

68

91

90

83

77

78

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

383

506

527

469

443

445

486

70.83

63.83

84.33

87.83

78.17

73.83

74.17

81

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

79

80

84

81

70

80

81

54

71

80

79

82

71

70

75

57

55

77

76

67

64

63

68

52

48

50

75

54

50

53

68

57

62

75

85

69

63

67

71

52

57

78

88

70

57

56

69

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

332

0

440

487

423

375

389

432

55.33

0

73.33

81.17

70.5

62.5

64.83

72
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الرميثهمختلط

16

المشاركون

16

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية16

161697

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

16161600
 56.25% 0


